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TSV Erling-Andechs

10. Andechs Trail am 20.04.2024

Beginner Trail
20.04.2024

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 83 Robold, Christopher
2 155 Walter, Christian

3 61 Schroder, Emil

4 110 Scheja, Christian

5 10 Geh, Stefan

6 145 Stoemmer, Korbinian
7 177 Wennrich, Marc

8 102 Amiri, Mahdi

9 128 Promberger, Christoph
10 51 Kruschhausen, Tobias
11 69 Muller, Joachim

12 74 Ginda, Robert

13 62 Schmitt, Matthias

14 161 Schroder , Dirk

15 1 Fuhrer, Michael

16 153 Komurka, Philipp

17 134 Longuet, Clement

18 199 Scherer, Thomas

19 205 Kugler, Moritz

20 133 Longuet, Baptiste

21 206 Biechele, Bernd

22 127 Bock, Ludwig

23 64 Heissler, Thilo

24 3 Behr, Stefan

24.04.2024 15:16

Cabell, Peter
Sportpprogramme
Sportprogramme

Verein LV
SV Wildsteig

ohne Verein

PacingDiabetes
Designstube Rennstall

ohne Verein

ohne Verein

Allianz Herrsching

ohne Verein

TSV Feldafing
Kruschhausen Cycles

ohne Verein

ohne Verein

TuS Furstenfeldbruck
PacingDiabetes

ohne Verein

ohne Verein

Frenchies

Survivalrunning Augsburg (TSV Inningen)
ohne Verein

Frenchies

ohne Verein

FT Jahn Landsberg am Lech
ohne Verein

ohne Verein

(C) 1999-2024 by Sportprogramme.org

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1981
1979
2009
1979
1983
1980
1987
1997
1981
1985
1992
1980
1976
1982
1972
1986
2007
1968
1989
1978
1972
1954
1981
1983

m/w
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Zeit (brutto)
00:37:16
00:38:40
00:39:48
00:39:57
00:40:10
00:40:16
00:40:27
00:40:34
00:40:41
00:40:54
00:41:46
00:41:52
00:41:54
00:42:12
00:42:17
00:42:41
00:42:45
00:43:22
00:43:30
00:43:57
00:44:00
00:44:08
00:44:52
00:45:28

Peter Capell

Bonus

eNeoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNeoloNolNoNolNoNeoNoNoNoNoNo)

Strafe

[eNeoNeNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNoloNolNoNolNeNoNoNoNe oo

Platz AK AK

1 AK1 m
2 AK1m
1 Junm
3 AK1m
4 AK1 m
5 AK1m
6 AK1 m
7 AK1m
8 AK1 m
9 AK1m
10 AK1 m
11 AK1m
1 AK2 m
12 AK1m
2 AK2 m
13 AK1m
2 Jun m
3 AK2 m
14 AK1 m
4 AK2 m
5 AK2 m
1 AK3 m
15 AK1 m
16 AK1m
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10. Andechs Trail am 20.04.2024

Platz StNr. Name

25 168 Sommer, Konrad
26 136 Gottwald , Matthias
27 135 Schiulke, Finn

28 211 Martinus, Marcus
29 126 Kirsch, Lothar

30 111 Pfau, Markus

31 6 Seethaler, Markus
32 141 Bela, Oliver

33 189 Cornils, Martin

34 70 Neumann, Quirin
35 85 Hunsinger, Roger
36 71 Haiges, Sven

37 86 Scheurer, Christian
38 125 Meyer, Andreas

39 108

40 197 Weber-Kiss, Stephan
41 49 Popp, Andre

42 37 Paterno, Steffen
43 16 Bess, Ben

44 103 Mozafari, Zachigat
45 118 Troster, Christian
46 174 Loffler, Martin

47 207 Bothe, Benjamin
48 56 Lange, Manuel

49 176 Kaliner, Markus

50 147 Amthor, Kalle

51 84 Heblinski, Joérg

52 91 Becker, Uli

53 9 Zinn, Michael

54 148 Goreth, Philipp

55 76 Seitz, Claudius

56 150 Kumpfmiller, Christian
57 192 Schandelmaier, Sebastian
58 165 Gordon, Christian
59 14 Felbermeier, Richard
60 89 Wittmann, Johann
61 194 Dangel , Felix

62 100 Bieringer, Johann
63 42 Konig, Markus

64 27 Heemken, Stephan

24.04.2024 15:16

Verein

Die Sommers

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
POST-SV Weilheim
ohne Verein

ohne Verein
WetSnowRunners
RC Abschnitt Mitte
ohne Verein

SV Schopp

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
AlbAktiv Lauf-Team
AlbAktiv Lauf-Team
ohne Verein
Running Gag

ohne Verein

SCOTT Factory Team

ohne Verein
Allianz Herrsching
ohne Verein

LG Wirm Athletik (TSV Gilching -

Argelsried)
SV Schopp
Forstenrieder SC
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
Tiger crew
ohne Verein
Running Gag
ohne Verein
Tiger crew
ohne Verein
Running Gag
Running Gag
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JG

1966
1984
1979
1970
1961
1987
1976
1969
1967
1996
1977
1979
1981
1981
1992
1970
1972
1974
1974
1983
1969
1972
1980
1973
1973
1971
1976

1964
1978
1980
1996
1995
1983
1974
1959
1980
1986
1959
1975
1971

m/w
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Zeit (brutto)
00:45:46
00:46:02
00:46:06
00:46:30
00:46:46
00:46:48
00:47:00
00:47:04
00:47:09
00:47:11
00:47:18
00:47:21
00:47:26
00:47:35
00:47:56
00:47:58
00:48:00
00:48:31
00:48:33
00:48:48
00:49:16
00:49:40
00:49:43
00:49:45
00:49:53
00:49:57
00:51:28

00:51:48
00:52:06
00:52:08
00:52:10
00:52:52
00:53:31
00:53:42
00:53:44
00:53:50
00:54:00
00:54:03
00:54:34
00:54:47

Bonus
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Strafe
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Platz AK AK

6 AK2 m
17 AK1m
18 AK1m
7 AK2 m
2 AK3 m
19 AK1m
8 AK2 m
9 AK2 m
10 AK2 m
20 AK1m
11 AK2 m
21 AK1m
22 AK1m
23 AK1m
24 AK1m
12 AK2 m
13 AK2 m
14 AK2 m
15 AK2 m
25 AK1m
16 AK2 m
17 AK2 m
26 AK1 m
18 AK2 m
19 AK2 m
20 AK2 m
21 AK2 m
22 AK2 m
23 AK2 m
27 AK1m
28 AK1 m
29 AK1m
30 AK1m
24 AK2 m
3 AK3 m
31 AK1m
32 AK1m
4 AK3 m
25 AK2 m
26 AK2 m
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Platz
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

StNr.
32
190
137
95
138
188
17
204
60
175
120
158
124
77
23
157
54
87
144
18
28
92
143
19

Name
Rank, Thomas
Forder, Andreas

Grotzner, Roland
Schiile, Jurgen
Straul3, Werner
Enneking, Christoph
Loffler, Otto
Metscher, Johannes
Skingsley, Tobi
Mack-Costley, Philipp
Tonte, Klaus

Leins, Denis

Vogl, Thomas
Schnarr, Florian
Kanzler, Peter
Russ, Andre

Gracij, Darijo

Prats, Pau

Striegl, Andreas

Ziller, Benjamin

24.04.2024 15:16

Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SV Schopp

SV Schopp

Sport Ruscher Team
AlbAktiv Lauf-Team
TSV Erling-Andechs
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

VR Bank Team
ohne Verein

ohne Verein
AlbAktiv Lauf-Team
VR Bank Team
ohne Verein

SV Germering
Moopoo

AlbAktiv Lauf-Team
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
AlbAktiv Lauf-Team
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Lv

JG

1983
1983
1986
1963
1964
1964
1967
1967
1989
2009
1983
1976
1983
1970
1989
1963
1980
1958
1978
1962
1977
1971
1980
1983

m/w
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Zeit (brutto)
00:54:48
00:54:50
00:54:53
00:54:57
00:55:10
00:55:22
00:55:25
00:55:35
00:55:52
00:55:54
00:55:58
00:56:17
00:56:22
00:56:39
00:56:41
00:57:29
00:58:47
00:59:23
00:59:29
01:00:14
01:00:38
01:00:53
01:00:59
01:12:40

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNo)

Strafe

[eNeoNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNeo oo

Platz AK AK

33 AK1m
34 AK1m
35 AK1m
5 AK3 m
27 AK2 m
28 AK2 m
29 AK2 m
30 AK2 m
36 AK1m
3 Junm
37 AK1m
31 AK2 m
38 AK1m
32 AK2 m
39 AK1m
6 AK3 m
40 AK1 m
7 AK3 m
33 AK2 m
8 AK3 m
34 AK2 m
35 AK2 m
41 AK1m
42 AK1m
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